



S.C. APADEN INSTALATII S.R.L.

VASLUI

STR.MIHAIL SADOVEANU, NR.88

CONT BCR Vaslui: RO80RNCB0259153793830001

Cont Trezorerie: RO30TREZ6565069xxx005942

CUI – RO 37154009

NICCI – J 37/147/2017

E-mail: santier_instalatii@yahoo.com

Nr.127 din 26.02.2024

**C A T R E,
PRIMARIA COM.TANACU
JUD.VASLUI**

Prin prezenta va aducem la cunoștință următoarele:

Ca urmare a necesității completării soluției tehnice inițiale, aparute pe parcursul desfășurării lucrărilor la obiectiv “Alimentare cu apă com.Tanacu-rest de executat”, a fost emisă de către proiectantul SC NEXT DESIGN SRL, reprezentată prin Ing.Alexa Viorica, Dispoziția de Santier Nr.1, anexa la Contractul de Lucrări nr. 7737 din 26.09.2022.

Aceste modificări vor fi implementate fără necesitatea eliberării unei noi autorizații de construcție, datorită faptului că nu se modifică funcțiunea consemnată în autorizația inițială și nici condițiile de amplasament.

În concluzia celor relatate anterior, depunem oferta noastră de preturi, întocmită în baza dispoziției de santier nr.1 și a listelor de cantități emise și puse la dispoziție de către proiectantul SC NEXT DESIGN SRL;

Aceasta se constituie în valoare de **15.185,41** lei fără TVA, la care se adaugă TVA în valoare de **2.885,23** lei; făcând mențiunea că valoarea inițială a contractului va fi majorată cu această sumă totală de - **18.070,64** lei (inclusiv TVA).

Atasăm alăturat – Dispoziția de Santier nr.1 emisă de SC NEXT DESIGN SRL

- Listele de cantități emise de SC NEXT DESIGN SRL
- Listele de cantități valorificate emise de SC APADEN INSTALATII SRL

Va mulțumim pentru colaborare!

SC APADEN INSTALATII SRL VASLUI

Administrator,
Edu. Vulpe Irina



Formular F2

OBIECTIV: AATR alimentare cu apa Tanacu-rest
CONTRACTANT: SC.APADEN INSTALATII SRL

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 03 Dispozitie de santier

Nr.cap./ subcap deziz general		Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea (exclusiv TVA) ron
		1	2
4.2.	Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2.1	CV Camine de vane		14.285,41
TOTAL II			14.285,41
Procurare			
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj		900,00
TOTAL III			900,00
TOTAL valoare (exclusiv TVA)			15.185,41
Taxa pe valoarea adaugata			2.885,23
TOTAL valoare (inclusiv TVA)			18.070,64

BENEFICIAR
PRIMARIA COM.TANACU
PRIMAR,
DANUT DUMITRU

OFERTANT
SC APADEN INSTALATII SRL
ADMINISTRATOR,
EC.VULPE IRINA



Formular F3

OBIECTIV: AATR alimentare cu apa Tanacu-rest
CONTRACTANT: SC APADEN INSTALATII SRL

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 03 Dispozitie de santier

Categoria de lucrari: CV Camine de vane

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea	[ron]	
				Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA	
0	1	2	3	4	5
1	8811573	BUCATA	1,00000	95,00	95,00
TEU PE80 APA/GAZ SDR11 D=110				0,00	0,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				95,00	95,00
2	4204183	BUCATA	2,00000	820,00	1640,00
ROBINET CU INCHIDERE SFERICA,MANETA TIP PARGHIE D=				0,00	0,00
4"				0,00	0,00
				0,00	0,00
				820,00	1640,00
3	8811748	BUCATA	8,00000	81,00	648,00
MUFA EL. D.110 PN10				0,00	0,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				81,00	648,00
4	4501090	BUCATA	1,00000	680,00	680,00
ROBINET DE AERISIRE				0,00	0,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				680,00	680,00
5	4204180	BUCATA	1,00000	250,00	250,00
ROBINET CU INCHIDERE SFERICA,MANETA TIP PARGHIE D=				0,00	0,00
2"				0,00	0,00
				0,00	0,00
				250,00	250,00
6	8811746	BUCATA	4,00000	148,00	592,00
MUFA EL. D. 50 PN10				0,00	0,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				148,00	592,00
7	ACA20B1	82 BUCATA	2,00000	15,48	30,96
INCHIDEREA CAPETELOR LA COND. DIN PVC SAU POLIESTE				33,70	67,40
SI PENTRU EFECT. PROBEI DE PRES. AVIND D 100-110				0,00	0,00
				0,00	0,00
				49,18	98,36
8	ACD01K1	82 BUCATA	2,00000	1061,48	2122,95
CAPAC SI RAMA STAS 230S-81 PENTRU CAMINE CU PIESA				66,00	132,00
SUPPORT CAROSABIL TIP III B				0,00	0,00
				0,00	0,00
				1127,48	2254,95



Executant	APAD	Obiectiv	AATR	Obiect	U3	Categ	Cv	Formular F3	
0	1	2	3	4	5	[ron]			
9	ACD08G1	82	BUCATA	2,00000	338,70	677,40			
CAMIN VANE BETON MON. SECT. CIRC. PR.TIP 1795-2 DI					248,70	497,39			
1,25 M. H 1,5 FARA APA SUBTERANA CAROSABIL					23,80	47,60			
					0,00	0,00			
					611,19	1222,39			
10	ACE05A1	82	TONE	0,01000	10640,00	106,40			
PIESA DE TRECERE ETANSA A CONDUCTELOR PRIN PERETI					3190,40	31,90			
CU GREUT.PINA LA 50 KG INCLUSIV					336,00	3,36			
					0,00	0,00			
					14166,40	141,66			
11	ACE07C1	82	SUTE M	3,00000	0,00	0,00			
SPALAREA SI DESINFECTAREA CONDUCTELOR DE ALIMENTAR					60,00	480,00			
S CU APA AVIND DN 100					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					60,00	480,00			
12	CA01L1	82	M CUB	0,50000	500,07	250,03			
TURNARE BETON SIMPLU IN CONSTRUCTII EDILITARE(APED					115,67	57,84			
UCTE,CANALE,ANEXE.ETC.)					10,70	5,35			
					0,00	0,00			
					626,44	313,22			
13	RPGA50C	99	BUCATA	10,00000	152,78	1527,75			
SUDARE TEVI POLIETILENA (MET. CU SA) PT. REALIZ. R					88,50	885,00			
AMIFICATIILOR SI LA REP. ACCIDENTALE D90-225MM					33,00	330,00			
					0,00	0,00			
					274,28	2742,75			
14	SF01C	99	M	800,00000	0,00	0,00			
EFECTUAREA PROBEI DE ETANSEITATE LA PRESIUNE A INS					1,60	1280,00			
TAL. APA, EXEC.CU COND.PVC D=16-110MM					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					1,60	1280,00			
15	SF02C	99	ZECI M	80,00000	0,00	0,00			
EFECTUAREA PROBEI DE FUNCTIONARE A INSTALATIEI DE					1,10	88,00			
APA RECE, CU TEAVA DIN PVC. D= 16-110 MM					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					1,10	88,00			
16	TSC02A11	82	SUTE MC	0,01000	0,00	0,00			
SAPPAREA CU EXCAVAT.PE PNEURI C,21-0,39 MC PAMINT					0,00	0,00			
UMID.NATUR.DESC.DEP.TER.CAT.1 IN COND.GOSP.APE.					1284,00	12,84			
					0,00	0,00			
					1284,00	12,84			
17	TSD01A1	82	M CUB	10,00000	0,00	0,00			
IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT,STRAT UNIFC					1,83	18,30			
RM 10-30CM.GROS CU SPARIM.BULG.TEREN USOR					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					1,83	18,30			
18	TSD04B1	82	M CUB	10,00000	0,00	0,00			
COMPACTAREA CU MAI.DE MINA A UNPLUT.EXECUT.PE STRA					7,63	76,30			
T.CU UDAREA FIEC.STRAT DE 10CM GROS.T.COEZIV					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					7,63	76,30			

Executant	APAD	Obiectiv	AATR	Obiect	03	Categ	CV	Formula 15	
0	1	2	3	4	5	[ron]			
TOTAL A:						8.620,49	3.614,13	399,15	0,00
						12.633,77			

BENEFICIAR
PRIMARIA COM.TANACU
PRIMAR,
DANUT DUMITRU

OFERTANT
SC APADEN INSTALATII SRL
ADMINISTRATOR,
EC.VULPE IRINA



Executant APAD

Obiectiv AATR

Obiect 03

Categorie CV

SC APADEN INSTALATII SRL

alimentare cu apa Tanacu-rest

Dispozitie de santier

Camine de vane

Recapitulatie

[ron]

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	8620.49	3614.13	399.15	0.00	12633.77
Alte cheltuieli directe					
Contrib. asig. munca	2.2500%	81.32			81.32
	Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	8620.49	3695.45	399.15	0.00	12715.09
Cheltuieli indirecte	Io = 7.0000% x To				890.06
Profit	Po = 5.0000% x (To+Io)				680.26
Valoare	V = To+Io+Po				14285.41
Organizare de santier	OS = 0.000% x V				0.00
Total fara TVA					14285.41
T.V.A.	TVA= 19.000% x (V+OS)				2714.23
TOTAL GENERAL pe categorii					16999.63

BENEFICIAR

PRIMARIA COM. TANACU

OFERTANT

SC APADEN INSTALATII SRL

PRIMAR,

ADMINISTRATOR,

DANUT DUMITRU

EC.VULPE IRINA



Formular F4

OBIECTIV: AATR alimentare cu apa Tanacu-rest
CONTRACTANT: SC APADEN INSTALATII SRL

LISTA

cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari

Obiectul: 03 Dispozitie de santier

Categoria de lucrari: CV Camine de vane

Nr. crt.	Cod Denumirea	U/M	Cantitatea	Pretul unitar	Valoarea (exclusiv TVA)	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
	a) Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj					
9	BUCATA		1,00000	900,00	900,00	
	FLUXOSTAT					
Total :					900,00	

BENEFICIAR
PRIMARIA COM. TANACU
PRIMAR,
DANUT DUMITRU

OFERTANT
SC APADEN INSTALATII SRL
ADMINISTRATOR,
EC.VULPE IRINA

